
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.09.2020 № B-1865

О результатах Международного конкурса детского творчества "С днём рождения, Светофор!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "С днём рождения, Светофор!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гончеренко 
Сергей

Фасенко 
Марина 
Валерьевна

Дядя Степа полицейский 1 место ДП-1865-
102625

2 Гончарова Лиза
Степина 
Ольга 
Ильинична

С днем рождения, светофор! 1 место ДП-1865-
103005

3 Сазонов 
Александр

Степина 
Ольга 
Ильинична

С днем рождения, светофор! 3 место ДП-1865-
103007

4 Гончарова 
Валерия

Степина 
Ольга 
Ильинична

С днем рождения, светофор! 1 место ДП-1865-
103008

5 Гоголицин Артем
Северионова 
Наталья 
Сергеевна

Светофорчик , с днем рождения! 1 место ДП-1865-
103060

6
Данила 
Владимирович 
Павлов

Татьяна 
Николаевна 
Шалабан

"Грамотный пешеход" 1 место ДП-1865-
103213

7 Семейный клуб 
"Гармония"

Шейкина 
Елена 
Алексеевна

Воздушный светофор 1 место ДП-1865-
103242



8 Резник Анатолий
Марикова 
Юлия 
Сергеевна

Светофор! 1 место ДП-1865-
103255

9

Коллективная 
работа детей 
группы № 
1"Неваляшка"

Лобкова 
Надежда 
Васильевна

"Наш друг - светофор" 1 место ДП-1865-
103277

10 Плашинова Даша
Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Именниник Светофор 1 место ДП-1865-
103310

11 Чупейда Катя
Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

международный день Светофора 2 место ДП-1865-
103311

12

коллективная 
работа 
подготовительной 
группы № 7

Реснянская 
Галина 
Васильевна

Светофор 2 место ДП-1865-
103312

13 Бурый Иван
Путятина 
Елена 
Борисовна

"Полосатый здоровичок" 2 место ДП-1865-
103328

14
Коллективная 
работа детей с 
ОВЗ

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Трёхглазый помощник дяди Стёпы" 1 место ДП-1865-
103330

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


